Szkoła Policji w Pile, 22.02.2013 r.
l.dz. ZP-27/2013
Wykonawcy postępowania

przetargowego nr 54/2013
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego rozbudowy obiektu hali sportowej o pomieszczenie siłowni, sale judo oraz sale do sportów walki Szkoły Policji w Pile 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie jak powyżej, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia wyszczególnionego na rysunku nr AW-03 „Wyposażenie”- (pozycje od A do Ź)

Odpowiedź:

Proszę o ujęcie podczas wyceny dostawę i montaż części wyposażenia zgodnie z zapisem poniżej („Tak” oznacza proszę wycenić, „Nie” proszę nie wyceniać):

A- tak 

B- tak

C-Bateria (przycisk) z regulacją temperatury i czasu wypływu wody i ciśnienia, korek tylko w pom. 1.15

C1- bateria z wyciąganą wylewką tylko dostawa

D- Bateria podtynkowa (przycisk) z regulacją temperatury i czasu wypływu wody i ciśnienia

E- nie

F- tylko dostawa

G- tak

H, I, J, K, L, M, N, -nie

O- tak

P- tak wraz z zasłoną prysznicową wzmacnianą

R, R1, R2- tak

R3, R4, R5, R6, R7- nie

S, T, V- nie

W- tak

X, Y, Z, Ź- nie

Proszę także nie ujmować dostawy i montażu szafek w pomieszczeniu 1.5 (pozycje od 1 do 6)

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę? Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie kopii decyzji.

Odpowiedź:

Zamawiający złożył wniosek o pozwolenie na budowę dnia 31.01.2013 r.  Planowany termin wydania decyzji pozwolenia na budowę to 1 marca 2013r.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew? Jeżeli tak, to prosimy o jej przekazanie .Jeżeli nie, to prosimy o informację, kiedy decyzja zostanie wydana i przekazana Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak posiada. Niestety nie możemy jej przekazać, ale informujemy(zapewniamy) iż decyzja ta pozwala na usuniecie wszystkich drzew przewidzianych do wycinki w projekcie.

Pytanie 4

Kto  ponosi opłaty administracyjne wynikające z decyzji zezwalającej na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Wycinka oraz koszty(nasadzenia) są po stronie Zamawiającego. Zamawiający usunie drzewa do końca lutego 2013r

Pytanie 5

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż podręcznego sprzętu gaśniczego? Jeżeli tak, to prosimy o określenie rodzaju i ilości wyposażenia pożarowego (brak tych danych w przedmiarze oraz w projekcie)

Odpowiedź:

Tak obejmuje, zgodnie z zapisem w projekcie architektoniczno-budowlanym cyt „ zgodnie z normatywem 2 kg lub 3dm3/ 100m2 powierzchni strefy pożarowej budynku

Pytanie 6

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż zawartego w Wykazie wyposażenia w opisie do projektu architektoniczno-budowlanego (plik”OPIS- piła dz 236-4(szkoła policji).pdf )?

Odpowiedź:

Proszę o ujęcie podczas wyceny dostawę i montaż części wyposażenia zgodnie z zapisem poniżej:

   pomieszczenie 1.3 – tylko lustro

   pomieszczenie 1.5 – tylko punkt pierwszej pomocy+fantom

   pomieszczenie 1.9 – tylko szafki typu L i lustra

   pomieszczenie 1.10 – tylko szafki typu L i lustra

   pomieszczenie 1.15 – tylko lustro

Pytanie7

Ze strony internetowej nie można pobrać pliku „Załącznik nr 1 –formularz oferty hala sportowa. doc. Prosimy o jego ponowne zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź:

Zamieszczono

Pytanie 8

Czy przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane w budynku istniejącym, zgodnie z przedmiarem nr 539-12-2012 „Obiekt: hala sportowa Szkoła Policji Rozbudowa obiektu o pomieszczenie siłowni, salę judo oraz sale do sportów walki- Budynek istniejący:? Jeżeli tak, to prosimy o wprowadzeni odpowiednich zmian w załączniku nr 7 do SIWZ „Harmonogram” oraz w zapisach części VII, pkt. 14 SIWZ

Odpowiedź:

Proszę o nie ujmowanie podczas wyceny robót ujętych w przedmiarze (nr 539-12-2012 „Obiekt: hala sportowa Szkoła Policji Rozbudowa obiektu o pomieszczenie siłowni, salę judo oraz sale do sportów walki- Budynek istniejący) jako  elementy 1.3.3 Dach oraz 1.3.4 Elewacja  ( pozycje od 30 do 40) oraz robót rozbiórkowych związanych z wykonaniem tych elementów.

Pytanie 9

Prosimy o przekazanie rysunku bramy wjazdowej samonośnej (poz.262 przedmiaru robót budowlanych budynku nowego), określającego wymiary bramy, typ i rodzaj. Dane dotycząca fundamentów pod bramę.

Odpowiedź:

Proszę nie ujmować wymiany bramy wjazdowej ani, robót związanych z położeniem kabla zasilającego, jedynie przewidzieć możliwość wpięcia w rozdzielni.

Pytanie 10

W jaki sposób ma być sterowany napęd elektryczny bramy wjazdowej (pilot ilość, karty zbliżeniowe, przycisk, klawiatura)

Odpowiedź:

Patrz odpowiedz na pytanie 9

Pytanie 11

W jaki sposób na być sterowany napęd elektryczny bramy garażowej pilot ilość, zbliżeniowe, przycisk, klawiatura)

Odpowiedź:

Pilot, 4 sztuki.
Pytanie 12

Jaka ma być grubość bramy garażowej?

Odpowiedź:

Min. grubość pianki poliuretanowej stanowiącej materiał izolacyjny w bramie - 42 mm

Pytanie 13

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż sauny fińskiej wraz z wyposażeniem (poz1.3)- brak w przedmiarze?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 14

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż ekranu elektrycznego pomieszczeniu nr 1.12

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 15

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia siłowni (pom. Nr. 1.1)- zgodnie z rysunkiem nr AB-01 urządzenia nr 1-7

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 16

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia pomieszczenia bezpośrednio przy siłowni w budynku istniejącym? Zgodnie z rysunkiem nr AB-01 urządzenia nr 07, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17

Odpowiedź:

Nie

Informacje uzupełniające dla Wykonawców:

1. Zamawiający dopuszcza zastąpienie sufitów opisanych na rysunku AB-12 sufitami podwieszany, kasetonowy, modułowy o wym. 60x60 przeznaczonymi do danej  funkcji pomieszczenia. Kolorystyka bez zmian.

2. Zamawiający dopuszcza zastąpienie bloczków zalewowych keramzobetonowych bloczkami zlewowymi lub bloczkami betonowymi

3. Zamawiający dopuszcza zastąpienie bloczków Ytong bloczkami gazobetonowymi odmiany 600.
4. Zamawiający dopuszcza zastąpienie wełny mineralnej fasadowej na elewacji styropianem min>0,04  EPS min 70

5. Zamawiający dopuszcza zastąpienie na elewacji tynku mozaikowego tynkiem silikonowo silikatowym.
6. Proszę o ujecie podczas wyceny synchronizacji przycisków ppoż. nowej i starej części (jeden z przycisków rozłącza oba zasilania)

Parametry techniczne i wytrzymałościowe nie mogą być gorsze ani niższe niż przyjęte w projekcie

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian i są wiążące.

Podpisał:
Podpisał:

wyk. w 1 egz.

zamieszczono na stronie internetowej: www.pila.szkolapolicji.gov.pl 
